
円

円

円

円

6

1

5

4

7

2

8

3

円

円

円

円

4

2

5

6

7

1

3

工事場所 富士見市大字下南畑地内　市道第5208号線外

設計金額（税抜き） 17,800,000

予定価格（税抜き） 17,800,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 新河岸第14汚水管渠築造工事（第4工区）

開札日時 平成２６年１０月２日（木）　午前９時００分　

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 15,708,000

最低制限価格(税抜き) 15,502,300

落札金額（税抜き） 15,502,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社アクトプランニング　本店 15,459,000 最低制限価格未満

3 株式会社三津穗　本店 15,510,000

4 島田建設株式会社　本店 15,505,000

5 株式会社大澤組　本店 15,710,000

8 株式会社島村組　本店 15,502,500 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 有限会社平成開発工業　本店 15,486,000 最低制限価格未満

7 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 17,500,000

工事場所 富士見市大字下南畑地内 市道第544号線外

設計金額（税抜き） 42,200,000

予定価格（税抜き） 42,200,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 新河岸第14汚水管渠築造工事（第5工区）

開札日時 平成２６年１０月６日（月）　午前９時００分　

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 36,795,000 最低制限価格未満

最低制限価格(税抜き) 36,940,800

落札金額（税抜き） 36,980,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社アクトプランニング　本店 辞退

3 株式会社富士実業　本店 36,778,000 最低制限価格未満

4 株式会社三津穗　本店 36,883,000 最低制限価格未満

5 島田建設株式会社　本店 36,980,000 落札

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 36,789,200 最低制限価格未満

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 株式会社大澤組　本店 37,000,000

7 有限会社平成開発工業　本店 36,735,000 最低制限価格未満



円

円

円

円

3

2

1

円

円

円

円

3

1

2

円

円

円

円

1

1

工事場所 富士見市大字上南畑地内　市道第472号線外1路線

設計金額（税抜き） 7,270,000

予定価格（税抜き） 7,270,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 農道改修整備工事

開札日時 平成２６年１０月６日（月）　午前９時１０分　

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 6,398,000

最低制限価格(税抜き) 6,257,600

落札金額（税抜き） 6,340,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 島田建設株式会社　本店 6,361,000

3 株式会社大澤組　本店 6,340,000 落札

工事場所 富士見市大字水子地内 市道第3292号線

設計金額（税抜き） 4,000,000

予定価格（税抜き） 4,000,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 採納道路整備工事（その1）

開札日時 平成２６年１０月８日（水）　午前９時００分　

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 3,807,000

最低制限価格(税抜き) 3,487,400

落札金額（税抜き） 3,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社アクトプランニング　本店 3,700,000 落札

3 株式会社三津穗　本店 3,800,000

工事場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 13,420,000

予定価格（税抜き） 13,420,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立本郷中学校非常階段改修工事

開札日時 平成２６年１０月１４日（火）　午前９時００分　

第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 12,078,000

最低制限価格(税抜き) 11,996,800

落札金額（税抜き） 12,078,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社大嶋技建　本店 12,078,000 落札（くじによる）

3 島田建設株式会社　本店 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

3

3

5

6

1

2

円

円

円

円

工事場所 富士見市渡戸3丁目地内　市道第2614号線外1路線

設計金額（税抜き） 3,320,000

予定価格（税抜き） 3,320,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路修繕工事（その4）

開札日時 平成２６年１０月１４日（火）　午前９時１０分　

第２回金額（円） 適用

1 有限会社伊藤建設工業　本店 3,088,000 落札

最低制限価格(税抜き) 2,823,500

落札金額（税抜き） 3,088,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社アクトプランニング　本店 3,131,000

3 出雲工業株式会社　本店 辞退

工事場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 19,720,000

予定価格（税抜き） 19,720,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立富士見ガーデンビーチ場内床面張替工事（第3期）

開札日時 平成２６年１０月１６日（木）　午前９時００分　

第２回金額（円） 適用

1 株式会社大新工務店　本店 17,748,000

最低制限価格(税抜き) 17,711,400

落札金額（税抜き） 17,720,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 17,748,000

3 株式会社大嶋技建　本店 18,700,000

6 株式会社アキモト　本店 17,740,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 島田建設株式会社　本店 19,500,000

5 株式会社富士見工務店　本店 17,720,000 落札

工事場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内　採納道路

設計金額（税抜き） 1,580,000

予定価格（税抜き）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 江川第2汚水管渠築造工事（第1工区）

開札日時 平成２６年１０月１６日（木）　午前９時１０分　

第２回金額（円） 適用

入札参加業者が１社のため中止

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

3

4

2

1

円

円

円

円

6

1

8

5

7

2

3

4

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立関沢小学校屋内運動場天井改修工事

予定価格（税抜き） 12,890,000

最低制限価格(税抜き) 11,530,700

落札金額（税抜き） 11,550,000

開札日時 平成２６年１０月２０日（月）　午前９時００分　

工事場所 富士見市関沢3丁目地内

設計金額（税抜き） 12,890,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 11,600,000

4 株式会社富士見工務店　本店 11,550,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社大嶋技建　本店 12,760,000

3 島田建設株式会社　本店 11,560,000

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第1233号線外

設計金額（税抜き） 23,800,000

予定価格（税抜き） 23,800,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 柳瀬第9汚水管渠築造工事（第4工区）

開札日時 平成２６年１０月２２日（水）　午前９時００分　

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 20,801,000

最低制限価格(税抜き) 20,616,000

落札金額（税抜き） 20,680,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社アクトプランニング　本店 20,670,000 最低制限価格未満

3 株式会社富士実業　本店 20,873,000

4 株式会社三津穗　本店 20,754,000

5 島田建設株式会社　本店 20,825,000

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 20,713,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 株式会社大澤組　本店 20,680,000 落札

7 有限会社平成開発工業　本店 20,700,000



円

円

円

円

5

4

6

7

2

1

2

円

円

円

円

3

4

2

1

円

円

円

円

2

5

1

4

2

工事場所 富士見市大字下南畑地内　市道第5112号線

設計金額（税抜き） 15,300,000

予定価格（税抜き） 15,300,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路修繕工事（その3）

開札日時 平成２６年１０月２２日（水）　午前９時１０分　

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 13,265,000

最低制限価格(税抜き) 13,250,300

落札金額（税抜き） 13,258,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 13,258,800 落札

3 島田建設株式会社　本店 14,230,000

4 株式会社大澤組　本店 14,585,000

5 有限会社平成開発工業　本店 13,250,000 最低制限価格未満

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 13,234,500 最低制限価格未満

7 株式会社伊東土木　富士見営業所 13,250,000 最低制限価格未満

委託場所 富士見市内　農業振興地域（農用地）

設計金額（税抜き） 2,750,000

予定価格（税抜き） 2,750,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 富士見市農業振興地域整備計画策定業務委託

開札日時 平成２６年１０月２２日（水）　午前９時２０分　

第２回金額（円） 適用

1 東日本総合計画株式会社　関東支店 2,740,000

最低制限価格（税抜き） 2,114,900

落札金額（税抜き） 2,690,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社パスコ　さいたま支店 2,750,000

3 朝日航洋株式会社　埼玉支店 2,700,000

4 アジア航測株式会社　北関東支店 辞退

5 国際航業株式会社　埼玉支店 2,690,000 落札

委託場所 富士見市大字鶴馬地内（鶴瀬駅西口土地区画整理地内）

設計金額（税抜き） 2,020,000

予定価格（税抜き） 2,020,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 （仮称）鶴瀬駅西口第2公園基本設計業務委託

開札日時 平成２６年１０月２２日（水）　午前９時３０分　

第２回金額（円） 適用

1 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 1,950,000

最低制限価格（税抜き） 1,550,500

落札金額（税抜き） 1,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社ジェーエステック　本店 2,020,000

3 三協測量設計株式会社　本店 1,900,000 落札

4 昭和株式会社　埼玉支社 1,980,000

5 株式会社大洋画地　本店 1,950,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

1

4

3

2

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

3

2

1

委託場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 864,000

予定価格（税抜き） 864,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立学校給食センタープラットホーム改造工事設計業務委託

開札日時 平成２６年１０月２２日（水）　午前９時４０分　

第２回金額（円） 適用

1 山田都市建築事務所　本店 855,000 落札

最低制限価格（税抜き） 662,400

落札金額（税抜き） 855,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 ハナガタ建築設計事務所　本店 860,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社宮下設計事務所　本店 874,000

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 870,000

工事場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 13,060,000

予定価格（税抜き）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立水谷第2集会所増築・改修工事

開札日時 平成２６年１０月２４日（金）　午前９時００分　

第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 辞退

最低制限価格(税抜き)

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 島田建設株式会社　本店 11,700,000 最低制限価格未満

3 株式会社富士見工務店　本店 11,730,000 最低制限価格未満

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 29,700,000

予定価格（税抜き） 29,700,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市役所前バス停留所整備工事

開札日時 平成２６年１０月２７日（月）　午前９時００分　

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 29,400,000

最低制限価格(税抜き) 25,893,700

落札金額（税抜き） 28,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 島田建設株式会社　本店 28,200,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社アクトプランニング　本店 辞退

3 株式会社富士実業　本店 29,250,000



円

円

円

円

円

円

円

円

4

2

3

1

工事場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内　採納道路

設計金額（税抜き） 1,580,000

予定価格（税抜き）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 江川第2汚水管渠築造工事（第1工区）

開札日時 平成２６年１０月２９日（水）　午前９時００分　

第２回金額（円） 適用

入札参加業者が１社のため中止

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 防犯灯設置工事

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

予定価格（税抜き） 2,710,000

最低制限価格(税抜き) 2,439,000

落札金額（税抜き） 2,560,000

開札日時 平成２６年１０月３１日（金）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字上南畑地内　県道三芳富士見線

設計金額（税抜き） 2,710,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社昌栄電設　本店 2,690,000

4 有限会社川井電気商会　本店 2,560,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 有限会社協電社　本店 2,600,000

3 榊原電気株式会社　本店 2,660,000


